
 

 ЛЛИИББЕЕРРААЛЛННАА  ППААРРТТИИЈЈАА  ННАА  ММААКК
„Јуриј Гагарин“ 67, Скопје, 02/5111 83

 

 

 

ПРЕДМЕТ:       Известување - До

 

 

Врз основа на членот 17 став 5 о

за изменување и дополнување 

бен Весник на Република Маке

142/12), Либералната партија н

сметка на Либерална партија н

се пристигнати донации. 

 

ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА 

НА МАКЕДОНИЈА 

Број: 0302 - 370 

Датум: 2 јули 2015 година 

С к о п ј е 

ККЕЕДДООННИИЈЈАА   

1 833, info@lp.org.mk 

Доставување на податоци за донации 

в 5 од Законот за финансирање на политичките п

ње на Законот за финансирање на политичките

акедонија" бр. 76/04, 86/08, 161/08, 96/09, 1

ја на Македонија ја известува јавноста дека на

ја на Македонија во периодот 1 јуни 2015 – 30

 

ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА НА

Претседател

Иво  н Величков

 

   

www.lp.org.mk 

 

 

 

те партии и Законот 

ките партии ("Служ-

9, 143/09, 148/11 и 

а на трансакциската 

30 јуни 2015 г. не 

 НА МАКЕДОНИЈА 

ател, 

ковски 


